News Release – 2019

2019年 2月 1日

■本件及び報道に関するお問合せ先■

株式会社ティ・ジョイ 興行部 前田 TEL03-3248-8173 / FAX03-3248-8176

『劇場版シティーハンター ＜新宿プライベート・アイズ＞』公開記念

ティ・ジョイ運営劇場限定オリジナルポップコーン販売決定！

株式会社ティ・ジョイ（東京都中央区：代表取締役社長 岡田裕介）では、2019 年 2 月 8 日（金）

『劇場版シティーハンター ＜新宿プライベート・アイズ＞』（アニプレックス配給作品）の公開を記念いたしまして、

オリジナルポップコーンを、下記の通り限定販売いたします。購入者限定特典もございますので映画ご鑑賞に併せて、

お楽しみください。

記

●ティ・ジョイ運営劇場限定メニュー●

・オリジナルポップコーン＜バーベキュー味＞」600円(税込)

ポップコーン袋もオリジナルデザイン仕様

<購入者特典>

購入者特典プレゼント：ビジュアルポストカード

<販売期間>

2019年 2月 8日(金)～

<取扱・実施劇場>

新宿バルト 9（※1）、T・ジョイ PRINCE 品川(※2)、T・ジョイ SEIBU 大泉(※2)、

横浜ブルク 13（※3）、T・ジョイ蘇我、こうのすシネマ、T・ジョイ新潟万代、

T・ジョイ長岡、梅田ブルク 7、T・ジョイ京都、広島バルト 11（※1）、

T・ジョイ出雲、T・ジョイ博多、T・ジョイ久留米、

T・ジョイリバーウォーク北九州、T・ジョイパークプレイス大分、

鹿児島ミッテ 10(※4)
※1 TOHO シネマズ㈱との共同経営 ※2 ㈱プリンスホテルとの共同運営

※3 ㈱松竹マルチプレックスシアターズ、㈱東急レクリエーションとの共同経営

※4 有楽興行㈱との共同経営

『劇場版シティーハンター ＜新宿プライベート・アイズ＞』 2月 8日（金）公開

配給：アニプレックス  https://cityhunter-movie.com/

以上

※数量限定のため、無くなり次第終了となります。

https://cityhunter-movie.com/